
UCHWAŁA NR 306/8/XXXIX/22 
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030 

Na podstawie art. 226, art. 230 ust. 6 oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 301/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Iłowa na lata 2022-2030 otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Iłowa, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej 
uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Mirosław Wdowiak 

 

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 39 856 503,94 30 836 837,14 4 417 281,00 389 761,00 8 897 073,00 7 833 735,20 9 298 986,94 5 033 569,23 9 019 666,80 7 114 408,00 1 899 958,80

2023 39 149 713,90 31 790 473,00 4 580 720,00 404 182,00 9 226 265,00 8 122 259,00 9 457 047,00 5 184 576,00 7 359 240,90 900 000,00 6 459 240,90

2024 32 827 482,00 32 827 482,00 4 741 045,00 418 328,00 9 549 184,00 8 406 538,00 9 712 387,00 5 324 560,00 0,00 0,00 0,00

2025 33 879 320,00 33 879 320,00 4 906 982,00 432 969,00 9 883 405,00 8 700 767,00 9 955 197,00 5 457 674,00 0,00 0,00 0,00

2026 34 965 544,00 34 965 544,00 5 078 726,00 448 123,00 10 229 324,00 9 005 294,00 10 204 077,00 5 594 116,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 062 536,00 36 062 536,00 5 251 403,00 463 359,00 10 577 121,00 9 311 474,00 10 459 179,00 5 733 969,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 168 926,00 37 168 926,00 5 424 699,00 478 650,00 10 926 166,00 9 618 753,00 10 720 658,00 5 877 318,00 0,00 0,00 0,00

2029 38 256 838,00 38 256 838,00 5 592 865,00 493 488,00 11 264 877,00 9 916 934,00 10 988 674,00 6 024 251,00 0,00 0,00 0,00

2030 39 422 331,00 39 322 331,00 5 755 058,00 507 799,00 11 591 558,00 10 204 525,00 11 263 391,00 6 174 857,00 100 000,00 100 000,00 0,00

Strona 1 z 9

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 306/8/XXXIX/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 3 lutego 2022 r.

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 40 909 934,48 30 823 780,67 11 550 461,22 0,00 0,00 100 716,35 0,00 0,00 10 086 153,81 10 086 153,810,00 1 290 000,00

2023 38 470 093,90 31 109 326,61 11 888 449,00 0,00 0,00 171 661,00 0,00 0,00 7 360 767,29 7 360 767,290,00 0,00

2024 32 237 862,00 31 923 764,00 12 209 437,00 0,00 0,00 150 782,00 0,00 0,00 314 098,00 314 098,000,00 0,00

2025 33 133 700,00 32 696 125,00 12 514 673,00 0,00 0,00 128 818,00 0,00 0,00 437 575,00 437 575,000,00 0,00

2026 34 129 924,00 33 484 296,00 12 827 540,00 0,00 0,00 102 806,00 0,00 0,00 645 628,00 645 628,000,00 0,00

2027 35 316 536,00 34 293 818,53 13 148 228,00 0,00 0,00 77 791,53 0,00 0,00 1 022 717,47 1 022 717,470,00 0,00

2028 36 422 926,00 35 130 916,08 13 476 934,00 0,00 0,00 59 488,08 0,00 0,00 1 292 009,92 1 292 009,920,00 0,00

2029 37 664 838,00 35 988 949,39 13 813 857,00 0,00 0,00 40 736,39 0,00 0,00 1 675 888,61 1 675 888,610,00 0,00

2030 38 799 331,00 36 859 647,30 14 159 203,00 0,00 0,00 12 729,30 0,00 0,00 1 939 683,70 1 939 683,700,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -1 053 430,54 0,00 1 738 190,54 0,00 0,00 1 053 430,54 1 053 430,54 684 760,00 0,00

2023 679 620,00 679 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 589 620,00 589 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 745 620,00 745 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 835 620,00 835 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 684 760,00 684 760,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 679 620,00 679 620,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 589 620,00 589 620,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 745 620,00 745 620,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 835 620,00 835 620,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 746 000,00 746 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 623 000,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 557 480,00 0,00 13 056,47 1 751 247,010,00

2023 x x x x 0,00 4 877 860,00 0,00 681 146,39 681 146,390,00

2024 x x x x 0,00 4 288 240,00 0,00 903 718,00 903 718,000,00

2025 x x x x 0,00 3 542 620,00 0,00 1 183 195,00 1 183 195,000,00

2026 x x x x 0,00 2 707 000,00 0,00 1 481 248,00 1 481 248,000,00

2027 x x x x 0,00 1 961 000,00 0,00 1 768 717,47 1 768 717,470,00

2028 x x x x 0,00 1 215 000,00 0,00 2 038 009,92 2 038 009,920,00

2029 x x x x 0,00 623 000,00 0,00 2 267 888,61 2 267 888,610,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 462 683,70 2 462 683,700,00

Strona 5 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,41% 1,05% 25,91% 29,29% TAK TAK31,98%

2023 3,60% 3,60% 28,77% 32,15% TAK TAK7,41%

2024 3,03% 4,32% 27,92% 31,30% TAK TAK4,32%

2025 3,47% 5,21% 25,80% 29,18% TAK TAKx

2026 3,61% 6,10% 9,46% 11,79% TAK TAKx

2027 3,08% 6,90% 7,49% 9,81% TAK TAKx

2028 2,92% 7,61% 4,23% 6,55% TAK TAKx

2029 2,23% 8,15% 4,97% 4,97% TAK TAKx

2030 2,18% 8,50% 5,98% 5,98% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 493 079,33 493 079,33 493 079,33 1 328 076,48 1 328 076,48 1 328 076,48 621 891,32 621 891,32 598 636,60

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 807 853,29 1 446 156,49 945 318,02 4 358 222,29 3 750,00 4 354 472,29 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 279 526,00 3 750,00 7 275 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 684 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 679 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 589 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 745 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 835 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 746 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 9



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 366 927,50 4 358 222,29 7 279 526,00 300 000,00 0,00 11 937 748,29

1.a - wydatki bieżące 26 250,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 7 500,00

1.b - wydatki majątkowe 13 340 677,50 4 354 472,29 7 275 776,00 300 000,00 0,00 11 930 248,29

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 663 798,29 1 807 853,29 0,00 0,00 0,00 1 807 853,29

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 2 663 798,29 1 807 853,29 0,00 0,00 0,00 1 807 853,29

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Jankowej Żagańskiej
- Poprawa zużycia energii cieplnej

URZĄD MIEJSKI 2015 2022 1 464 388,00 608 443,00 0,00 0,00 0,00 608 443,00

1.1.2.2
Budowa obiektu rekreacyjnego we wsi Żaganiec - Poprawa jakości
życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 228 500,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 228 500,00

1.1.2.3
Przebudowa drogi gminnej nr 101129F w Iłowej wraz z budową
oświetlenia drogowego - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 970 910,29 970 910,29 0,00 0,00 0,00 970 910,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 703 129,21 2 550 369,00 7 279 526,00 300 000,00 0,00 10 129 895,00

1.3.1 - wydatki bieżące 26 250,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.1.1

Popularyzacja i promowanie ekologicznych zachowań w zakresie
transportu - w tym promocja pojazdów z napędem ekologicznym,
elektrycznym oraz hybrydy. - Wyrobienie nawyku kontrolowania emisji,
jaka występuje w sektorze prywatnym.

URZĄD MIEJSKI 2017 2023 26 250,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 7 500,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 10 676 879,21 2 546 619,00 7 275 776,00 300 000,00 0,00 10 122 395,00

1.3.2.1
Fundusz Dróg Samorządowych Remont ulic Mickiewicza, Kościelnej i
Kościuszki w miejscowości Iłowa - Poprawa infrastruktury drogowej na
terenie gminy, zwiększenie bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI 2020 2022 1 672 993,21 1 143 009,00 0,00 0,00 0,00 1 143 009,00

1.3.2.2

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z
sygnalizacja świetlną i doświetleniem przejść dla pieszych w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej - Poprawa
infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2.3
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w rejonie ul. Konopnickiej w
Iłowej - Poprawa infrastruktury wodociągowej

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 98 500,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 88 500,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej -
Poprawa infrastruktury

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 152 500,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00

1.3.2.5
Opracowanie dokumentacji technicznej modernizacji budynku Urzędu
Miejskiego w Iłowej - Poprawa jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 76 260,00 76 260,00 0,00 0,00 0,00 76 260,00

1.3.2.6
Rozbudowa drogi polegająca na budowie ścieżki rowerowej w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 296 na odcinku od m. Czerna do DK18 -
Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2023 2024 600 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 600 000,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 306/8/XXXIX/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 3 lutego 2022 r.

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.7
Budowa drogi gminnej przy ul. Traugutta w Iłowej z chodnikiem i
miejscami parkingowymi wraz z przebudową skrzyżowania z drogą
wojewódzką nr 296  - Poprawa infrastruktury drogowej

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 2 925 776,00 200 000,00 2 725 776,00 0,00 0,00 2 925 776,00

1.3.2.8
 Poprawa infrastruktury edukacji szkolnej w Gminie Iłowa - Poprawa
jakości życia mieszkańców

URZĄD MIEJSKI 2022 2023 5 000 000,00 750 000,00 4 250 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00

1.3.2.9
Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego - Poprawa
bezpieczeństwa

URZĄD MIEJSKI 2021 2022 120 850,00 120 850,00 0,00 0,00 0,00 120 850,00

Strona 2 z 2

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-

2030. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2022 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030: 

Kwota dochodów została zwiększona o 14 276,87 zł, z czego dochody bieżące wzrosły o 14 276,87 zł, a 

dochody majątkowe pozostały bez zmian, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Iłowa na dzień 

30.12.2021 r. 

Kwota wydatków została zwiększona o 487 276,87 zł, z czego wydatki bieżące wzrosły o 27 276,87 zł, a 

wydatki majątkowe wzrosły o 460 000,00 zł, co jest zgodne ze stanem budżetu Gminy Iłowa na dzień 

30.12.2021 r. 

Po dokonaniu powyższych zmian wynik budżetu jest deficytowy i wg planu na dzień 30.12.2021 r. wynosi -

1 053 430,54 zł. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Dochody ogółem: 39 842 227,07 zł +14 276,87 zł 39 856 503,94 zł 

dochody bieżące, w tym: 30 822 560,27 zł +14 276,87 zł 30 836 837,14 zł 

z tytułu dotacji bieżących 7 832 458,33 zł +1 276,87 zł 7 833 735,20 zł 

pozostałe 9 285 986,94 zł +13 000,00 zł 9 298 986,94 zł 

dochody majątkowe 9 019 666,80 zł 0,00 zł 9 019 666,80 zł 

Wydatki ogółem: 40 422 657,61 zł +487 276,87 zł 40 909 934,48 zł 

wydatki bieżące, w tym: 30 796 503,80 zł +27 276,87 zł 30 823 780,67 zł 

wynagrodzenia 

z narzutami 

11 542 183,22 zł +8 278,00 zł 11 550 461,22 zł 

wydatki majątkowe 9 626 153,81 zł +460 000,00 zł 10 086 153,81 zł 

Wynik budżetu -580 430,54 zł -473 000,00 zł -1 053 430,54 zł 

 

W kolumnie pomocniczej WPF "2021 przewidywane wykonanie" zaktualizowano wartości dochodów i 

wydatków w oparciu o sporządzone sprawozdania Rb-27s oraz Rb-28s za grudzień 2021 roku.  

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa dokonano zwiększenia przychodów w roku 

budżetowym o kwotę 478 000,00 zł. Przychody z tytułu kredytów, pożyczek i emisji papierów 

wartościowych nie zmieniły się. 

Rozchody budżetu w 2022 roku wzrosły o kwotę 5 000,00 zł - kwota dotyczy raty kredytu, która pierwotnie 

miała zostać spłacona w 2021 roku, jednakże zgodnie z aktualnym harmonogramem, niniejsza rata 

kapitałowa zostanie uiszczona w roku 2022. Kwota długu planowana na koniec 2022 roku nie zmieniła się. 

  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 306/8/XXXIX/22

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 3 lutego 2022 r.

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 1



Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach w 2022 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Przychody budżetu, w 

tym: 

1 260 190,54 zł +478 000,00 zł 1 738 190,54 zł 

nadwyżka budżetowa z lat 

ubiegłych 

580 430,54 zł +473 000,00 zł 1 053 430,54 zł 

wolne środki 679 760,00 zł +5 000,00 zł 684 760,00 zł 

Rozchody budżetu, w 

tym: 

679 760,00 zł +5 000,00 zł 684 760,00 zł 

spłaty rat kapitałowych 679 760,00 zł +5 000,00 zł 684 760,00 zł 

 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 

 1) Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej; 

 2) Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w rejonie ul. Konopnickiej w Iłowej; 

 3) Wymiana opraw gminnego oświetlenia drogowego 

4) Budowa chodnika wraz z sygnalizacja świetlną i doświetleniem przejść dla pieszych w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w m. Iłowa - zmieniono nazwę zadania na : Opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy chodnika wraz z sygnalizacja świetlną i doświetleniem przejść dla 

pieszych w ciągu drogi wojewódzkiej nr 300 przy ul. Borowskiej w Iłowej. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2022-2030 spowodowały modyfikacje w 

kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli 

poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 uofp 

 2022 2023 2024 2025 2026 

8.1 3,41% 3,60% 3,03% 3,47% 3,61% 

8.3 25,91% 28,77% 27,92% 25,80% 9,46% 

8.3.1 29,29% 32,15% 31,30% 29,18% 11,79% 

8.4.1 Tak Tak Tak Tak Tak 

 2027 2028 2029 2030  

8.1 3,08% 2,92% 2,23% 2,18%  

8.3 7,49% 4,23% 4,97% 5,98%  

8.3.1 9,81% 6,55% 4,97% 5,98%  

8.4.1 Tak Tak Tak Tak  

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

Id: 53DCED60-DE6D-4B51-B610-847A10658516. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-02-04T10:40:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




